  DRIFTSSTYRET VED LJAN SKOLE 2016
	Navn
	Representanter
	E-post 

	Cato Kjølstad

	Leder

Foreldrerepresentant
	cato.kjolstad@hafslund.no

	Magne Lome
	Nestleder

Foreldrerepresentant 
	magne.lome@cappa.no

	Linda Jacobsen

	1.vara


	linda.Jacobsen@ude.oslo.kommune.no

	Anette Fuglesang

	2.vara 
	anette.fuglesang@riskpoint.eu

	Bente Gerner

	3.vara
	begerner@live.no

	Ståle Sonberg

	Politisk representant
	ssonberg@online.no

	Anniken Hegna
	Politisk representant


	anniken.hegna@telenor.com

	Arve Edvardsen
	Politisk representant


	arve.edvardsen@online.no

	Tone E. Kleven
	1. vara 
	tone_kleven@hotmail.com

	Mette Ann Hübert
	2. vara

	metteannh@hotmail.com

	Bjørg Rolland

	3. vara 
	bjorg.rolland@getmail.no


	Jan Rodney Gudbrandsen
	Ansatterepresentant


	jan.gudbrandsen@osloskolen.no

	Tone Gustavsen
	Ansatterepresentant


	tone.gustavsen@ude.oslo.kommune.no

	Berit Hareide


	1. vara
	berit.hareide@osloskolen.no

	Anne- Sophie Hexeberg 

	2. vara
	anne-sophie.hexeberg@osloskolen.no


